von Bauma (Zürich), in Büren, haben unter der Firma J. Sutter & |Cie in
Büren eine Kommanditgesellschaft eingegangen, welche am 1. Fehruar 1896
hegonnen hat Jakoh Sutter ist unbeschränkt haftender Gesellschafter; Friedrich
Wilhelm Rüegg ist Kommanditär mit dem Betrage von eintausendfunfhundert
Franken (Fr. 1500). Natur des Geschäftes: Buchdruckerei und Blattverlag.

Bureau Brutigen.
23. März. Inhaber der Firma C. Stoller-Aellig in Frutigen ist Christian

Stoller-Aellig, Handelsmann, in Frutigen. Natur des Geschäftes: Spezerei-
handlung. Geschäftslokal: Im Dorfe Frutigen.